
Projektid 2004 - 2008 
 
 
 
Projekt: „Laste traumajärgne rehabilitatsioon ja psühhoteraapia loovteraapia abil: 
töö saviväljal“ 
Elluviimise aeg: 2008.a. 
Finantseerimise allikas: Hasartmängumaksu Nõukogu 
Projekti lühike sisukirjeldus: Projekti eesmärgiks oli traumeeritud ja teiste erivajadustega 
laste ja peredega tegelevatele psühholoogidele uute teadmiste andmine savitöö vallas ja 
olemasolevate teadmiste ja oskuste kinnistamine. Projekti kaugemaks eesmärgiks oli 
ette valmistada inimesi, kes omaksid piisavalt teadmisi ja kogemusi selleks, et edaspidi 
ise välja õpetada uusi spetsialiste (psühholooge, sotsiaaltöötajaid) savitöö vallas. 
 Peamised tulemused: Traumeeritud ja teiste erivajadustega lapsed ning nende 
pereliikmed said asjatundlikku ja professionaalset abi; psühholoogid, kes osalesid 
koolitusseminaril, töötavad Tallinna Perekeskuses ja nende poolt osutatavad teenused 
on lastele ja peredele tasuta.  
 
 
Projekt: „Pereteraapia ja lastekaitsetöö võimalused riskiperede toetamisel“, 
rahvusvahelise konverentsi korraldamine 
Elluviimise aeg: 2008.a. 
Finantseerimise allikas: Tallinna Ülikool,  Hasartmängumaksu Nõukogu 
Projekti lühike sisukirjeldus: Projekt oli suunatud Eestis töötavatele 
lastekaitsetöötajatele, sotsiaaltöötajatele ja pereterapeutidele ning teistele riskiperedega 
tegelevatele spetsialistidele. Projekti eesmärgiks oli koolitada Eesti spetsialiste 
rahvusvahelisele kogemusele tuginedes ja tutvustada neile põhilisi pereteraapia 
tehnikaid. 
 Peamised tulemused: Konverentsil esinesid USA, Soome, Rootsi ja Eesti spetsialistid, 
s.h. nii praktikud kui teadlased. Konverentsi rõhuasetus oli lisaks loengutele ka praktiliste 
näidisjuhtumite analüüsil. 
 
 
Projekt: „Back to Society!“ - Vabatahtlik teenistus, vabatahtliku vastuvõtmine 
Elluviimise aeg: 14.02.2006 - 14.02.2007 
Finantseerimise allikas: Euroopa Liidu Haridusprogramm. Sihtasutus Archimedes    
Projekti lühike sisukirjeldus: vabatahtlik Juan Prudencio Ruiz Lorite vastuvõtmine. Juan 
Prudencio Ruiz Lorite ülesandeks oli tegeleda Tallinna Laste Tugikeskuse 
Päevakeskuse lastega, aidata neid õppimisel ja vaba aja sisustamisel. 
Peamised tulemused: Vabatahtlikutöö Tallinna Laste Tugikeskuse Päevakeskuses 
käivate lastega 
 
 
Projekt: Raamat “Läbimurre” 
Elluviimise aeg: 2005.aastal 
Finantseerimise allikas: Hasartmängumaksu Nõukogu, omafinantseering koostöös Eesti 
Sotsiaalprogrammide Keskusega 
Projekti lühike sisukirjeldus: Antud raamat on mõeldud seksuaalse väärkohtlemise 
ohvriks sattunud inimestele. Anti välja 3000 eksemplari. Jagati tasuta. 
Peamised tulemused: raamat „Läbimurre“ on abiks lapsepõlves seksuaalset 
väärkohtlemist kogenuile  



Projekt:  Eesti sotsiaaltöö efektiivseks!  
Elluviimise aeg: detsember 2004 – juuli 2005 
Finantseerimise allikas: Phare CBC 2002 programm, väikeprojektide fond ES 2002/000-
636 
Projekti lühike sisukirjeldus: Projekti Eesti sotsiaaltöö efektiivseks! raames toimub 
Tallinna Laste Tugikeskuse 10-liikmelise meeskonna õppevisiit Soome eesmärgiga 
täiendada oma teadmisi erinoorsootöö ja sotsiaaltöö alal. Õppevisiidi jooksul 
omandatakse teadmisi, mis hiljem igapäevases töös (koolituste näol, psühholoogilise 
nõustamise ja päevakeskuse töö näol) rakendust leiavad muutes Eesti sotsiaal- ja 
noorsootööd seeläbi tulemuslikumaks. 
Peamised tulemused: Läbi selle projekti paranes meeskonna teadmiste tase, saadi 
juurde uusi teadmisi Soome sotsiaalhoolekandest, seadusandlusest, erinevatest 
meetoditest, samuti saadi teadmisi Euroopa Liidu erinevatest projektidest, mis on olnud 
kasutusel Soome sotsiaalsfääris. Projekti lõppedes korraldasime seminari, kus Soome 
eksperdid tulid Eestisse ja omakorda andsid edasi teoreetilisi teadmisi laiemale Eesti 
sotsiaalsfääri auditooriumile. Peale projekti lõppu korraldasime veel mitmeid koolitusi ja 
seminare, kus kajastasime õppevisiidil omandatut laiemalt ning integreerisime 
teadmised oma igapäevasesse töösse. Ühtlasi parandasime läbi nende mainitud 
tegevuste (koolitused ja seminarid) Eesti sotsiaaltöö tegijate teadmiste taset, nende 
professionaalseid oskusi, aitasime neil vältida tööstressi, õpetasime erinevaid 
meetodeid, nagu näiteks lahenduskeskne lühiteraapia jne.  

 


